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Numer postgpowania: MCM/WSM/ZP6/2020

WYKONAWCY
Dotyczy: post¢powania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe zespolen
klasycznych, zestawéw do artroskopii kolana i barku, $ruboptyt, gwozdzi
$rédszpikowych, zestawow do regeneracji ubytkéw kostnych i leczenia brakéw
zrostu, oblozenia operacyjne.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcéw, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamdwienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 1 dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptytki o dt. 69-94 mm zamiast
70-90 mm?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 2:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 2 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki lewej/prawej o dt. 91-
163mm zamiast 100-150mm lub o df. 90-160 mm zamiast 100-150 mm, uniwersalnej do lewej i prawej
kofczyny zamiast lewej i prawej?
0od, iedz Zamawiaj

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 3:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 3 dopuéci mozliwo$¢ zaoferowania ptytek ramiennych dalszych:
przy$rodkowej o dt. 59-136 mm, tylno bocznej i tylno-bocznej z hakiem o d. 65-142 mm, zamiast
opisanych?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 4:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 4 dopusci mozliwoé¢ zaoferowania ptytki o dt. 107-159 mm
zamiast 110-160 mm?

OdpowiedZ Zamawiajqgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 5:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 5 dopusci mozliwoé¢ zaoferowania ptytki o dt. 106-184 mm
zamiast 120-180 mm?
0 iedz Z iaj
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 6:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 6 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania plytki o dt. 116-194 mm
zamiast 120-180 mm?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.,

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz.7
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 7 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki o db. 86-177 mm zamiast
90-160 mm?

Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 8:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 8 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania plytki waskiej o szerokoéci 12
mm i o df 59-163 mm zamiast 90-190 mm?

iedZ Zamawiaj

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 9:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 9 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania piytki o dt. 85-190 mm zamiast
90-190 mm?

4] iedZ Zamawiaj
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz, 3:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 3 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania gwozdzia piszczelowego
uniwersalnego do lewej i prawej koniczyny zamiast lewego i prawego?
owied? Zamawiaj 2
Tak, Zamwiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 3 i 4:
Dotyczy Pakietu nr 3 i 4: W celu ujednolicenia sktadanych ofert, zwracamy sie z proshg o sprecyzowanie
ilosci wkretow korowych sktadajgcych sie na jeden zestaw.

Odpowiedz Zamawiajgcego;

Na jeden zestaw sktadajq sie 4 Sréby korowe.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakiet Nr 5, poz. 3:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 3 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki z otworami pod wkrety
o $rednicy 3,5 mm zamiast 4,5 mm?

Tak, Zamwiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 5:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 5 dopusci mozliwoé¢ zaoferowania ptytki o df. 103-199 mm
zamiast 80-160 mm?
iedZ Zay iaj
Tak, Zamwiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 7:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 7 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania gwozdzi Rusha o érednicach od
2,4 -4,0mm?

Tak, Zamwiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakietu Nr 5;

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu tworzenia depozytu w zakresie tzw. implantéw drobnych tj. Pakiet
nr 5, na rzecz zaméwien realizowanych w ciggu 3 dni roboczych?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamwiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 5:

Zwracamy si¢ z prosba o odstgpienie od wymogu nadzoru okresowych kontroli ztozonych
instrumentariow w zwigzku z faktem, ze Zamawiajgcy nie wymaga dostarczania instrumentarium w
zakresie Pakietu nr 5.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamwiajqcy wyraza zgode.
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PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 1:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 poz. 1 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania wkretu kaniulowanego
samowiercgcego @#4-4,5mm w diugoéci od 14 do 70 ze skokiem co 2mm, kaniulacja dla @4,0 - 1,25mm, dla
#4,5-1,7mm?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamwiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 2:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 6 poz. 2 dopusci mozliwo$é zaoferowania wkretu kaniulowanego
samowiercgcego @6,5 niesterylnego z kaniulacjg 2,2mm, gwint petny lub czesciowy o dtugosci 16mm lub
32mm?
0 iedZ Zai iaj o:

Tak, Zamwiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 3:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 poz. 3 dopuéci mozliwo$¢ zaoferowania wkretu kaniulowanego
samowiercgcego @2,4mm w dtugosci 10-30mm?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamwiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 4:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 poz. 4 dopuéci mozliwoé¢ zaoferowania wkretu kaniulowanego
samowiercgcego @3,5mm z kaniulacja 1,15mm i dtugosci 10-40mm?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 6:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu tworzenia depozytu w zakresie tzw. implantéw drobnych tj. Pakiet
nr 6, na rzecz zamowien realizowanych w ciggu 3 dni roboczych?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 1:
Pakiet nr 11, pozycja 1 - Czy zamawiajacy dopuéci zestaw serwet do operacji biodra o sktadzie:
° 1xwzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo
e 1xserweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 300cm, wzmocniona
* 1xserweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycigciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm,
wzmocniona,
* 1 xserweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chtonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2
e 1xelastyczna ostona na koficzyne o wymiarach 35 cm x 120 cm
e 4 xrecznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 em
e 2 xta$masamoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
° lxserweta wzmocniona na stét instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190
cm.
Oblozenie pacjenta wykonane z hydrofobowej widkniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,
w strefie krytycznej wyposazone we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z
organizatorami przewodéw. Zestaw spetnia normy EN 13795 oraz wymagania [SO 10993,
0 iedZ Zamawiaj
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 2:
Pakiet nr 11, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do operacji konczyn sktadajacy sie z:
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e 1xwzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo
e 1xserweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniajgcym sie o
$rednicy 3,5 cm
e 1xserweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chtonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2
° 4 xrecznik chtonny
* 1xta$masamoprzylepna o wymiarach 10 ¢cm x 50 em
¢ 1xserweta wzmocniona na st6t instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190
cm.
Serweta podstawowa wykonana z hydrofobowej wt6kniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50
g/m2, w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2,
zintegrowane z organizatorami przewodéw. Zestaw spetnia normy EN 13795 oraz wymagania ISO 10993,
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 7:
Pakiet nr 11, pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet do artroskopii o sktadzie:
* 1xwzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo
* lxserweta zsamouszczelniajgcym sie otworem o $rednicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 320 cm
zintegrowana z torbg do przechwytywania ptynéw o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem
samouszczelniajgcym
e 1xserwela wzmocniona na stét instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190
cm
* Txserweta wzmocniona na st6t instrumentalny o wymiarach 150 cm x 190 ¢m
* 1xelastyczna ostona na kofczyne o wymiarach 22 cm x 75 cm
e 4 xrecznik chtonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
* 3 xtasmasamoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
Serweta gtéwna wykonana z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60
g/m2. Zestaw spetnia normy EN 13795 oraz wymagania ISO 10993.

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 4-5:
Pakiet nr 11, pozycja 4-5 - Czy Zamawiajgcy ma na mysli sterylng ostone na konczyne wykonang z
dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m/?
Odpowiedz Zamawiaj :
Tak, Zamawiajqcy dopusci,

PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 5:
Pakiet nr 11, pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci ostone na konczyne w rozmiarze 30 x 80cm?

OdpowiedZ Zamawiajqgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 6:
Pakiet nr 11, pozycja 6 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet uniwersalnych o minimalnym skladzie:
® 1xwzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo
e 1xserweta samoprzylepna o wymiarach 150c¢m x 240cm
¢ 1xserweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
e lxserweta wzmocniona na st6t instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190
cm
Z x serweta samoprzylepna o wymiarach 75¢m x 90cm
4 x recznik chtonny o wymiarach 30,5 ¢m x 34 cm
1 x tama samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
e 1xfartuch chirurgiczny standard, L
e 2 xfartuch chirurgiczny standard, XL
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Serwety gtéwne wykonane z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60
g/m2 zintegrowana z dwoma podwéjnymi organizatorami przewoddw. Zestaw spetnia normy EN 13795
oraz wymagania SO 10993,

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 7:
Pakiet nr 11, pozycja 7 - Czy Zamawiajacy dopusci 3 cze$ciowq ostoneg sktadajacy sie z dwéch tasm w
rozmiarze 3cm x 100cm + gérna ostona w rozmiarze 100 x 160cm, dolna ostona w rozmiarze 80 x150cm?
Odpowiedz Zar iajqce

Tak, Zamawiajqcy dopusci,

PYTANIE NR 29: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz.7:
Pakiet nr 11, pozycja 7 - Czy Zamawiajgcy dopusci ostone z folii PE w rozmiarze 80 x 150 cm, w ksztatcie
walca, Sciggnigta elastyczna gumka?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci,

PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 8:

Pakiet nr 11, pozycja 8 - Czy Zamawiajacy dopusci worek do zbiérki ptynéw w rozmiarze 50 x 50cm
wyposazong w sztywnik w gérnej czesci torebki, filtr w dolnej, wewnetrznej czeéci torby i port do
odsysania tresci w dolnej czes$ci worka, ktérego budowa umozliwia podtaczania drenéw o roznej $rednicy.
Torba wykonana z przeZroczystej folii polietylenowej 0.065 mm. Zintegrowana z przylepcami w gornej
czesci torhy.

nowiedz Zamawiaj :
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 9-10:
Pakiet nr 11, pozycja 9-10 - Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z wtékniny typu SMS badz
SMMMS?

OdpowiedZz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 32: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 12:
Pakiet nr 11, pozycja 12 - Czy Zamawiajgcy dopusci torbe w rozmiarze 30 x 40cm, zintegrowana z tasmg
samoprzylepna w gornej czeéci kieszeni do mocowania do serwet operacyjnych, wyposazona w sztywnik
pozwalajacy ksztattowaé otwdr kieszeni?
iedZ Zamawiaj 0:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 33: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 13:

Pakiet nr 11, pozycja 13 - Czy Zamawiajacy dopusci torbg w rozmiarze 50 x 60cm, zintegrowana z taéma
samoprzylepng w gérnej czescei kieszeni do mocowania do serwet operacyjnych, wyposazona w sztywnik
pozwalajacy ksztattowac otwor kieszeni?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 34: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz.15:
Pakiet nr 11, pozycja 15 - Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjng jatowa 90cm x 120cm 2
warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o ér. 8 cm?
iedz Zamawiaj 4
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 35: Dotyczy Pakietu Nr11,poz.16:
Pakiet nr 11, pozycja 16 - Czy Zamawiajgcy dopusci serwete operacyjng jatowg w rozmiarze 75cm x
90cm 2 warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 6 x 8 cm?

N
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Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 36: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 16:
Pakiet nr 11, pozycja 16 - Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjng jatowg w rozmiarze 75cm x
90cm 2 warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o $rednicy 7 cm?
0 iedZ Zamawiaj 0:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 37: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 17:
Pakiet nr 11, pozycja 17 - Czy Zamawiajacy dopusci serwety sterylne w rozmiarze 100 x 150cm?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 38: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 17:
Pakietnr 11, pozycja 17 - Czy Zamawiajacy dopusci serwety sterylne w rozmiarze 90 x 120cm?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci,

PYTANIE NR 39: Dotyczy Pakietu Nr 12, poz. 1:
Pakietnr 12, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet do resekcji przezcewkowej o sktadzie:
e 1 xserweta wzmocniona na stét instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190
cn.
e 1xtasmasamoprzylepna o wymiarach 10 ¢cm x 50 cm
e 4 xrecznik chtonny o wymiarach 30 em x 30 cm
e 1xserweta o wymiarach 190 cm x 230 cm zintegrowana z ostonami na konczyny, z otworem
brzusznym o $rednicy 6 cm oraz kroczowym 6 cm, zintegrowana z bez lateksowg ostong palca do
badania per rectum, torebka do zbiérki ptynéw, z tadmami do regulacji worka.
iedZ Zamawiajqce
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 40: Dotyczy Pakietu Nr 12, poz. 2:
Pakiet nr 12, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do matych procedur chirurgicznych o
sktadzie:
* 1xserweta wzmocniona na sté! instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 c¢m x 190
cm.
° 1xserweta samoprzylepna o wymiarach 200cm x 320cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm
wypetnionym folig chirurgiczng
+ 0sobno pakowane 2 reczniki w rozmiarze 40 x 40cm?
Odpowied? Zamawiajqgcego:

Tak, Zamawiajqgcy dopusci,

PYTANIE NR 41: Dotyczy Pakietu Nr 12, poz. 2:
Pakiet nr 13 pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopuéci zestaw serwet do cigcia cesarskiego o sktadzie:
e 1 xserweta wzmocniona na stot instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190
cm.
* lxwzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm skladana
teleskopowo
e 1xserweta do cigcia cesarskiego samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 em z otworem o
wymiarach 25cm x 30cm, zintegrowana z torbg do zbidrki ptynéw o wymiarach 75cm x 85¢m
* 1xserweta chtonna dla noworodka o wymiarach 75 ¢cm x 80 cm
* 1xtasmasamoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
® 4 xrecznik chtonny o wymiarach 30 ¢cm x 30 em
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Serweta gtéwna wykonana z hydrofobowej wtékniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50
g/m2. Odporno$¢ na penetracje ptynéw w obszarze krytycznym 41.7 em H,0. Chtonno$é¢ wzmocnienia
min. 680%.

Odpowied? Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

Powyisze odpowiedzi i postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzien 20.05.2020 r.,
a wszelkie modyfikacje stanowig in tegralnq czes¢ SIWZ.




